

تربیبون

جمع آوری ۹۰ درصد گازهای مشعل تا پایان سال ۱۴۰۶



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران افزایش تولید نفت خام، افزایش تولید گاز طبیعی و جمع آوری گازهای مشعل را سه برنامه کلیدی این شرکت در چارچوب برنامه هفتم توسعه عنوان کرد و گفت: با تلاش‌های گسترده و با مشارکت بخش خصوصی، تا پایان سال ۱۴۰۶ بیش از ۹۰ درصد گازهای مشعل کشور جمع آوری می‌شود.

به گزارش خبرنگار شانا، حمید بورد در آیین امضای ۱۲ قرارداد فروش و جمع آوری گازهای مشعل مناطق نفت‌خیز جنوب با بیان اینکه سه محور اصلی در برنامه هفتم توسعه در دستور کار شرکت ملی نفت ایران قرار گرفته است، اظهار کرد: در برنامه هفتم که نقشه راه دولت وفا است، سه برنامه کلیدی را در دستور کار داریم؛ نخست افزایش تولید نفت خام به میزان ۴.۵ میلیون بشکه در روز، دوم افزایش تولید گاز به حدود ۱.۳ میلیارد مترمکعب در روز افزون بر طرح فشارافزایی و سوم جمع آوری گازهای مشعل که در میدان‌های مختلف نفت و گاز کشور قرار دارند.

وی افزود: برای اجرای این برنامه‌ها افزون بر منابعی که دولت در اختیار ما قرار داده، تلاش گسترده‌ای برای همراه کردن بخش خصوصی انجام داده‌ایم تا با استفاده از توانمندی سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی بتوانیم به این سه هدف مهم دست یابیم.

تداوم همکاری با بخش خصوصی

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به برنامه افزایش تولید نفت گفت: در حوزه افزایش تولید نفت، طرح افزایش ۲۵۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت را داریم و افزون بر آن، افزایش ۵۲۰ هزار بشکه‌ای ظرفیت فرآوری نفت با ۱۲ قرارداد در دست اقدام است و به رشد تولید کمک می‌کند. این طرح‌ها به‌صورت BOO واگذار شده‌اند.

بورد درباره افزایش تولید گاز نیز اظهار کرد: در قالب طرح‌های افزایش تولید گاز، حدود ۱.۶ میلیارد دلار قرارداد در ماه گذشته با سه بخش خصوصی عمده شامل مصرف‌کنندگان بزرگ انرژی همچون پتروشیمی‌ها و فولاد امضا کرده‌ایم. همچنین قراردادهای مربوط به میدان‌های گردان و پازن مدار امضا شده است.

وی اظهار امیدواری کرد: تا پیش از پایان سال، سه تا چهار قرارداد دیگر نیز در این حوزه با کمک بخش خصوصی امضا می‌شود.

جمع آوری گازهای مشعل؛ اولویت مهم دولت

معاون وزیر نفت با اعلام اینکه مجموعه‌ای از قراردادهای برای جمع آوری ۵۲۰ میلیون فوت مکعب گاز مشعل نهایی شده است، بیان کرد: امروز به‌صورت نمادین ۱۲ قرارداد امضا می‌شود که حدود ۳۰۰ میلیون فوت مکعب گاز را جمع آوری می‌کند، همچنین ۱۸ قرارداد دیگر نیز تا اواسط آذر نهایی می‌شود. بورد با اشاره به اینکه در مجموع حدود ۹۰ درصد گازهای مشعل تا پایان سال ۱۴۰۶ جمع آوری می‌شود، افزود: هم‌اکنون پنج طرح به بهره‌برداری رسیده و ۶ طرح در حال احداث است و ۱۲ قرارداد نیز در این آیین امضا می‌شود.

قدر دانی رئیس جمهوری از وزارت نفت برای سرعت در جمع آوری گازهای مشعل



پایان برسد،

در واقع سرمایه و ثروتی هستند که در حال سوختن‌اند و ما تنها نظاره‌گر

آن هستیم، افزود: جمع آوری این گازها افزون بر بازگشت سرمایه، از آلودگی محیط‌زیست نیز جلوگیری می‌کند. از این‌رو، هرچه بتوانیم زمان اجرای این پروژه را کاهش دهیم، به نفع ما خواهد بود.

به گزارش شانا، قراردادهای جمع آوری روزانه ۲۹۵ میلیون فوت مکعب گاز مشعل میدان‌های رگ سفید ۱ و ۲، بی‌سی حکیمه ۱، کوپال بتنگستان، میدان‌های اهواز ۱ و ۲ و ۴ آسماری، گلخاری ۳، لالی، هفت شهیدان، زیلاسی و کارون امروز و با فرمان مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری

امکان استفاده از محدودیت های گازی برای وصول مطالبات

وجهی است به عنوان مثال تعدادی از پتروشیمی‌ها زیر مجموعه هلدینگ‌ها هستند اما خوشبختانه اقدامی که در شرکت ملی گاز انجام شد متولی رگولاتوری پتروشیمی‌ها معاونت شرکت ملی صنایع پتروشیمی هستند که با یکدیگر جلسات متعددی برگزار کرده‌ایم و وارد موضوع شدند و متناسب با اولویت‌ها میزان بدهکاران پتروشیمی‌ها را کم کردیم

مدیر عامل شرکت ملی گاز خاطر نشان کرد: وصول مطالبه علاوه بر ابزار قانونی مکانیزم‌های دیگری در رابطه با محدود کردن گاز هم دارد ولی شرکت ملی گاز به دلیل اینکه نگاهش بر این است که صنایع بتوانند از گاز مور نظر استفاده کنند و در مقاطعی که محدودیت کمتری برای انرژی وجود دارد بتوانیم حداکثر میزان گاز را به آنها ارائه دهیم و از ابزار محدودیت استفاده نمی‌کنیم.

تو کلی اضافه کرد: بنابراین وصول مطالبات گاز موضوعی است که تنها به شرکت ملی گاز مربوط نمی‌شود و منابع آن عمدتاً صرف هدفمندی می‌شود و قانونگذار برای آن قانون در نظر گرفته است که باید با کمک سایر دستگاه‌ها این میزان مطالبه را به حداقل برسانیم.



مطالبه تغییر کرده و بیشتر شده است به گفته این مقام مسئول به دلیل اینکه عدد مطالبه افزایش یافته است این ابهام به وجود آمده که میزان وصول مطالبات کمتر انجام شده است

وی در رابطه با پرداخت گاز بهای پتروشیمی و صنایع اضافه کرد: پرداخت و وصول مطالبات پتروشیمی‌ها و صنایع در جریان است. وی افزود: شرکت ملی گاز انرژی جز قانون برای وصول مطالبات ندارد و وصول مطالبات مساله چند

مدیرعامل شرکت ملی گاز گفت: این شرکت برای وصول مطالبات علاوه بر راهکار قانونی می‌تواند از محدودیت های گازی استفاده کند، اما چنین نگاهی را ندارد.

سعید توکلی مدیر عامل شرکت ملی گاز در گفتگو با مهر در رابطه با پرداخت مطالبات سازمان هدفمندی گفت: خوشبختانه امسال یکی از سال‌هایی بوده که شرکت ملی گاز یکی از بیشترین وصول‌ها را داشته است اما وصول گاز بها و مطالبات صرف منابع هدفمندی می‌شود و در قانون بودجه اقدامی که امسال قانونگذار انجام داده است برای تأخیر در پرداخت متناسب با قانون مالیات‌های مستقیم ماده ۱۹۰ میزانی برای تأخیر تادیه تدوین کرد که میزان ۲.۵ درصد در نظر گرفت.

وی ادامه داد: در حال حاضر میزان وصول مطالبات با اقداماتی که در شرکت ملی گاز انجام شده و با حمایت‌های وزیر محترم و برگزاری جلسات متعدد در سطوح بالاتر و بخش‌هایی که امکان وصول مطالبات وجود داشت بخش‌های بسیار اثر بخش بوده اما به دلیل اینکه میزان گاز بها برای بخش صنعتی سال گذشته بر اساس آن فرمول افزایش یافته است عدد

فرا تر از یک پروژه؛ تولد سه قلب سبز در حاشیه رودخانه شادچای!



شهری و کاهش مشکلات زیست‌محیطی نیز اجرا می‌شود و در نهایت، به بهبود چشمگیر منظر شهری کمک خواهد کرد." دکتر میرزمانی تأکید کرد: شهرداری گلستان با همکاری شورای شهر، با رویکردی نو در بازآفرینی بافت‌های پیرامونی رودخانه‌ها، در صدد است تا این حواشی را به محورهای فرهنگی و تفریحی بویا و ایمن برای شهروندان تبدیل کند.

نبرد زیرسطحی گلستان با آب‌گرفتگی!

نصب ۱۱ کیلومتر شاه‌رگ حیاتی برای مهار سیلاب
در عمق زمین چه خبر است؟ آرامش شهروندان در گروه ۱۱،۰۰۰ متر لوله‌گذاری زیرزمینی! مدیریت شهری گلستان با یک حرکت زیرساختی بی‌سابقه، به جنگ آب‌گرفتگی‌های فصلی رفته است. شهردار گلستان از تداوم پروژه‌های زیرسطحی با هدف جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی در محلات مختلف خبر داد.

رکورد ۱۱ کیلومتری برای ایمنی شهر

دکتر سید محمد میرزمانی، شهردار گلستان، با اشاره به حجم عظیم عملیات انجام شده در دوره ششم مدیریت شهری، اعلام کرد: "با اجرای بیش از ۱۱،۰۰۰ متر طول (معادل ۱۱ کیلومتر) لوله‌گذاری در نقاط گوناگون شهر، اقدامات زیرساختی بسیار مؤثری برای بهبود هدایت روان آب‌ها و رفع مشکلات آب‌گرفتگی‌های گذشته به اجرا درآمده است."

تضمین آرامش در هنگام بارش‌ها

این پروژه‌ها، که در عمق زمین و با رویکردی آینده‌نگر و تقویت زیرساخت‌های شهری در دستور کار معاونت فنی و عمرانی شهرداری قرار گرفته‌اند، یک هدف اصلی را دنبال می‌کنند: فراهم کردن آرامش و ایمنی بیشتر شهروندان در هنگام بارش‌ها. شهرداری گلستان با تداوم این پروژه‌های اصولی و زیربنایی، مسیر توسعه و کاهش آسیب‌های ناشی از بارندگی را با نگاهی ویژه به تمامی محلات شهر دنبال می‌کند.

تحول زیر پاها!

۱.۵ میلیون متر مربع آسفالت، «گلستان» را نرم‌پوش کرد!
خداحافظی با چاله‌ها؛ استقبال از نهضت آسفالت! شهر گلستان در دوره ششم مدیریت شهری، شاهد یک نهضت عمرانی عظیم در زیرساخت‌های خود بوده است. شهردار گلستان از تداوم این حرکت گسترده برای بهسازی معابر و ارتقای رضایت عمومی خبر داد.

رکورد شکنی در پوشش معابر

دکتر سید محمد میرزمانی، شهردار گلستان، با اعلام آمار وسعت شگفت‌انگیز: مساحت این سه پارک به همراه یک زمین اسکیت، بیش از ۳۰ هزار متر مربع است که اقدامی بی‌سابقه در شهر گلستان محسوب می‌شود.

از ایمنی تا زیبایی؛ رویکردی جامع

شهردار گلستان این پروژه را یک «طرح جامع» برای ساماندهی و بهسازی حاشیه رودخانه توصیف کرد و گفت: "این طرح نه تنها به دنبال ایجاد فضاهای تفریحی است، بلکه با هدف ارتقای ایمنی

شهردار گلستان خبر داد: **بیش از ۱۱ هزار متر طول لوله‌گذاری برای هدایت آب‌های سطحی در دوره ششم مدیریت شهری گلستان**

روابط عمومی شهرداری گلستان
www.shgolestan.org

نهضت آسفالت

رکورد کم سابقه در جنوب غرب استان تهران اجرای بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار مترمربع آسفالت در دوره ششم مدیریت شهری گلستان
www.shgolestan.org

اصغری - خبرنگار آفرینش

برای نخستین‌بار در شهر گلستان، حاشیه رودخانه شادچای قرار است چهاروی نو به خود بگیرد. شهرداری گلستان عملیات عمرانی احداث سه پارک بزرگ را در این محدوده آغاز کرده که نویدبخش جهشی بزرگ در سرانه فضای سبز و تفریحی شهر است.

سه پارک بزرگ در سه محله

دکتر سید محمد میرزمانی، شهردار گلستان، خبر داد: احداث سه پارک بزرگ در سه محله آغاز شده است. محل اجرا: این پارک‌ها در حاشیه رودخانه شادچای و در



"این پایانه با مساحت بیش از ۲۰ هزار مترمربع در موقعیت کلیدی سرفاهی آذران، جنب پل شهید زوارهای در حال ساخت است.

ساماندهی ترافیک با یک پایانه ۲۰ هزار متری

شهردار گلستان تأکید کرد که این پایانه به عنوان اولین پایانه رسمی شهرستان بهارستان، نقشی حیاتی در ساماندهی ناوگان حمل‌ونقل عمومی، کاهش محسوس ترافیک شهری و تسهیل چشمگیر سفرهای درون و برون‌شهری برای شهروندان ایفا خواهد کرد.

شهری به بهبود کیفیت زندگی ساکنان و تسهیل در تردد است.

رویکردی عادلانه و ایمن

شهردار گلستان تأکید کرد که این خدمات عمرانی با دو هدف اصلی دنبال می‌شود:

تسهیل عبور و مرور شهری. افزایش ایمنی تردد برای شهروندان. این نهضت آسفالت با کمک حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری اجرا می‌شود، با "نگاه ویژه به تمامی محلات" در دستور کار قرار گرفته تا عدالت در توسعه شهری محقق شود. دکتر میرزمانی در پایان تصریح کرد: "شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان با تداوم این خدمت ماندگار، همچنان در کنار مردم و برای مردم، این نهضت آسفالت را با قوت ادامه می‌دهند.

کلید گشایش ترافیکی بهارستان چرخید؛

تماشای تولد نخستین پایانه

مسافربری گلستان!

شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان، با انتشار نمائندگی اختصاصی، پیشرفت خیره‌کننده عملیات اجرایی پروژه بزرگ و استراتژیک نخستین پایانه مسافربری شهرستان بهارستان را به نمایش گذاشتند.

به گزارش خبرنگار آفرینش، «دکتر سید محمد میرزمانی»، شهردار گلستان، اعلام کرد که مراحل ساخت نخستین پایانه مسافربری درون‌شهری و برون‌شهری بهارستان با سرعت چشمگیری در حال انجام است.

وی در خصوص جزئیات این پروژه مهم شهری افزود: